テラル株式会社

お客様各位

KSP/KH/KSPS型カスケードポンプ、OKS型オイルポンプ、

SF-20～100 型砂こし器の生産終了のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧いただいておりました標題の製品の専用部品の生産が困難な状況となっております。

自社の努力にて生産体制の維持を検討してまいりましたが、生産体制の維持は不可能という結論に至り

ました。

そこで、ご迷惑をお掛けする事になり誠に申し訳ございませんが、標題の製品について生産を終了させ

ていただく事となりました。

長年弊社当製品をご愛顧頂きながら、生産終了という形となり誠に申し訳ございませんが、ご理解賜り

ます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．商品廃止対象

KSP/KH/KSPS 型カスケードポンプ全型式

OKS 型オイルポンプ全型式

SF-20～100 型砂こし器全型式

２．ご注文期限

2021 年 9 月末

※誠に申し訳ございませんが、想定していた注文数を超過した場合は、上記期限より前に生産終了と

させて頂く場合が御座いますので、ご了承お願いいたします。

３．代替品

KSP/KH/KSPS 型カスケードポンプ、OKS 型オイルポンプの同等品のラインナップを検討しましたが、

同等品を商品化することが出来ませんでした。ご要求仕様に対して対応可能な製品が弊社ラインナッ

プにありましたら、弊社ラインナップより選定検討いただけると幸いです。適品が無い場合は、対応する

ことが出来ません。ご了承お願いいたします。

SGB000332-1

2021 年 6 月吉日

テラル株式会社

テラル株式会社

砂こし器についてですが、現在 SF-S/SF-F 型（口径 20～32mm、ステンレス製フィルター付（60 メッシ

ュ））をラインナップしています。SF-S 型において、口径 20～50mm のステンレス製フィルター付（100 メ

ッシュ）をラインナップしていきます。ラインナップが完了しましたら、別途ご案内いたします。

口径 65～100mm については、商品化することが出来ませんでした。その為、対応することが出来ませ

ん。ご了承お願いいたします。

４．保守部品対応

生産終了から最大 10 年間分の保守部品を供給出来るように在庫計画を行い、販売させていただきま

す。しかしながら、想定以上にご注文いただいた場合は、早期に保守部品の供給が出来なくなる可能

性があります。ご了承お願いいたします。

以上